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79-32,111. Credits	against	tax.	(a)	The	amount	of	income	tax	paid	to	another	state	by	a	resident	individual,
resident	 estate	 or	 resident	 trust	 on	 income	 derived	 from	 sources	 in	 another	 state,	 and	 included	 in	 Kansas
adjusted	gross	 income,	 shall	be	allowed	as	a	 credit	 against	 the	 tax	 computed	under	 the	provisions	of	 this	 act.
Such	credit	shall	not	be	greater	in	proportion	to	the	tax	computed	under	this	act	than	the	Kansas	adjusted	gross
income	for	such	year	derived	in	another	state	while	such	taxpayer	is	a	resident	of	this	state	is	to	the	total	Kansas
adjusted	gross	income	of	the	taxpayer.	As	used	in	this	subsection,	"state"	shall	have	the	meaning	ascribed	thereto
by	subsection	(h)	of	K.S.A.	79-3271,	and	amendments	thereto.	The	credit	allowable	hereunder	for	income	tax	paid
to	a	foreign	country	or	political	subdivision	thereof	shall	not	exceed	the	difference	of	such	income	tax	paid	less
the	credit	allowable	for	such	income	tax	paid	by	the	federal	internal	revenue	code.	No	redetermination	of	income
tax	paid	for	the	purposes	of	determining	the	credit	allowed	by	this	subsection	shall	be	required	for	the	taxable
year	for	which	an	income	tax	refund	payment	pursuant	to	the	provisions	of	section	18	of	article	10	of	the	Missouri
constitution	 is	made,	 but	 the	 income	 tax	 paid	 allowable	 for	 credit	 in	 the	 next	 following	 taxable	 year	 shall	 be
reduced	by	the	amount	of	such	refund	amount,	except	that,	for	tax	year	1998,	the	income	tax	paid	allowable	for
credit	shall	be	reduced	by	the	amount	of	such	refunds	made	for	all	taxable	years	prior	to	tax	year	1998.
(b) There	shall	be	allowed	as	a	credit	against	the	tax	computed	under	the	provisions	of	the	Kansas	income	tax
act,	and	amendments	thereto,	on	the	Kansas	taxable	income	of	an	individual,	corporation	or	fiduciary	the	amount
determined	under	the	provisions	of	K.S.A.	79-32,153	to	79-32,158,	and	amendments	thereto.
History: L.	1967,	ch.	497,	§	4;	L.	1976,	ch.	431,	§	7;	L.	1997,	ch.	126,	§	48;	L.	1998,	ch.	181,	§	4;	L.	2012,	ch.
135,	§	11;	Jan.	1,	2013.


